上野田ふれあい公園遊具設置に係るワークショップメンバー募集要項

町では、上野田ふれあい公園の遊具設置を検討しております。

それに伴いまして、住民の皆様のご意見を反映した遊具を設置したいと考えております。

その実現のため、上野田ふれあい公園遊具設置に係るワークショップを開催致します。

ワークショップ開催にあたりまして、住民の皆様から下記のとおりメンバーを募集します。

※ ワークショップとは

自主的に参加する体験型講習会のことで、演劇や美術などの芸術分野での活動が起源と

いわれています。

参加者ひとりひとりが主体的に参加し、意見交換を通して地域の課題解決やまちづくり

に参画していくものです。

１．募集期間 令和４年２月１８日(金)まで

２．募集人数 １０名（先着順）

３．募集対象 吉岡町在住の２０歳以上の男女

※ 土曜日にご都合がつけられる方歓迎

４．募集方法

申込書に必要事項を記入し、建設課用地管理室まで持参または郵送してください。

FAXまたはメールでも受け付けます。

※申込書は用地管理室窓口で受け取るか、町ホームページからダウンロードしてください。

締切 令和４年２月１８日(金) １７時 必着

提出先 〒３７０－３６９２ 北群馬郡吉岡町大字下野田５６０番地

吉岡町役場 建設課 用地管理室 宛

５．開催スケジュール他（予定）

令和４年２月２６日(土) 第１回 ワークショップ １０時～

令和４年４月１６日(土) 第２回 ワークショップ １０時～

令和４年６月１８日(土) 第３回 ワークショップ １０時～

※ なお、開催日時は前後する可能性がありますので、ご了承ください。

６．開催場所

吉岡町役場 ２階 大会議室

お問い合わせ先

吉岡町役場 建設課 用地管理室

電話 ０２７９－２６－２２７９ (直通)

FAX ０２７９－５４－８６８１

E-mail youchi@town.yoshioka.gunma.jp